
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 6 
 

Protokol o otevírání nabídek 
 

1. Veřejné zakázky 
 
Název zakázky: Překlady (čeština/angličtina, čeština/němčina) odborných textů v letech   
  2011 a 2012 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/14.0048 
Název projektu: Metodické materiály pro odstraňování jazykových bariér ve sportovním prostředí 
Předpokládaná cena bez DPH (s DPH): 250.000,- Kč bez DPH (300.000,-  Kč s DPH) 
 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 22. 7. 2011 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek  – 1. 8. 2011 do 12:00 hodin 
 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 
 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku, 
Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám.9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

 
Ing. Michal Sellner (Tajemník Fakulty sportovních studií) 
 

 
 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních   
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 1.8.2011 ve 14.00 hodin 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
 
Bc. Roman Drga                 -  Administrátor veřejných zakázek 
Mgr. Renata Vychodilová   -  Lektorka 
PaedDr. Věra Večeřová -       Vedoucí Centra univerzitního sportu , lektorka, manažerka projektu 
 
Zahájení zasedání:  14.00h     
Ukončení zasedání: 15.30h  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D. 
   
2. Průběh otevírání nabídek 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 6 
 

Žádný uchazeč nebyl přítomen při otevírání nabídek. 
 

Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená 
k elektronickým úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

Business Language Centre s.r.o  Ludvíka Podéště 5, Brno 25532341 

HOPE - E. S., v. o. s. Palackého třída 1643/10, Brno 25342282 

BRITSKÁ RADA / BRITISH COUNCIL Politických vězňů 935/13, Praha 1 75086913 

Skřivánek, s. r. o. Kopečná 20, Brno 60715235 

JŠ MIRAMARE s. r. o. Masarykova 37, BRNO 27709591 

 
4. Seznam předložených nabídek 
 
Poř. číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo 

1. Skřivánek, s. r. o. 60715235 Orlí 27 
 602 00 Brno 

2. Slůně-svět jazyků,s.r.o. 25856995 Kotkova 6/271 
 703 00 Ostrava 

3. Jazyková škola SAVIA 49433776 Körnerova 7 

 602 00 Brno 

4. Kanu system s.r.o. 27685993 Vranov 271 
 664 32 Vranov u Brna 

5. Channel Crossings s.r.o. 27129390 Lazarská 8/13 
120 00 Praha 2 

6. Pavlína Opletalová – Agentura 
Alie 

68146370 Okružní 30 
79201 Bruntál 

 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 6 
 

Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 
součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
· Návrh smlouvy 
· Informace o kvalifikaci (doklady o kvalifikaci) 
 
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: Skřivánek, s. r. o. 

Sídlo: Orlí 27 

 602 00 Brno 

Právní forma: s. r. o. 

IČ: 60715235 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 289,- Kč bez DPH (346,80 Kč s DPH)

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením 
s ní nebylo manipulováno. 

Obchodní firma nebo název: Slůně-svět jazyků, s.r.o. 

Sídlo: Kotkova 6/271 

 703 00 Ostrava 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25856995 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 339,- Kč bez DPH (406,80Kč s DPH)

Závěr: Nabídka: 
splňuje 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 6 
 

 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 
Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením 
s ní nebylo manipulováno. 

Obchodní firma nebo název: Jazyková škola SAVIA 

Sídlo: Körnerova 7 

 602 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 49433776 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 222.000,- bez DPH (266400,- s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením 
s ní nebylo manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: Kanu system s.r.o. 

Sídlo: Vranov 271 

 664 32 Vranov u Brna 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 27685993 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 274,- Kč bez DPH (328,80 Kč s DPH )

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením 
s ní nebylo manipulováno. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 6 
 

Obchodní firma nebo název: Channel Crossings s.r.o. 

Sídlo: Lazarská 8/13 
120 00 Praha 2 

Právní forma:  

IČ: 27129390 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 330,- Kč bez DPH (396,- Kč s DPH ) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením 
s ní nebylo manipulováno. 

Obchodní firma nebo název: Pavlína Opletalová – Agentura Alie 

Sídlo: Okružní 30 
79201 Bruntál 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 68146370 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano 
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 220,- bez DPH (264,- s DPH) 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 8 zákona. 

Poznámka: nabídka byla podána v listinné podobě. 

 
 
 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 6 
 

6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 
 
 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
  
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku 
„Překlady (čeština/angličtina, čeština/němčina) odborných textů v letech 2011 a 2012“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga  

Mgr. Renata Vychodilová     

PaedDr. Věra Večeřová  
 
Zapsal: Bc. Roman Drga 
 
V Brně 1. 8. 2011 


